甬城管〔2015〕98号

宁波市城市管理局关于印发市城管局

2015年6月份主要工作安排的通知

局属各单位，局机关各处室：
现将《宁波市城市管理局2015年6月份主要工作安排》印发给你们，请认真贯彻执行。

宁波市城市管理局

2015年6月9日
—1—
市城管局2015年6月份主要工作安排

6月份工作重点是,继续扎实推进“五水共治”、“三改一拆”专项行动；统筹推进今年180万平方米公绿项目；抓好国家节水型城市复查迎检工作；继续推进灵桥大修、背街小巷整治、城市夜景灯光工程及中高层住宅二次供水改造等重点工作；深化户外广告长效管理，抓好世行贷款垃圾分类项目各项工作；积极应对供水紧张形势，做好备用水源启用准备,全力保障夏季高峰安全稳定供水;继续开展“四个周边”专项整治；做好中、高考以及浙洽会、中东欧国家投资贸易博览会市容环境保障工作。
一、专项工作

（一）收集汇总全市“三改一拆”四大攻坚行动排查摸底数据，督促各地全面组织开展处置工作；召开全市“三改一拆”行动领导小组办公室主任会议，进一步加强相关政策的调研和完善工作。（责任领导：卢敏，责任部门：市“三改一拆”办）

（二）深入推进“五水共治”，实施排涝水、保供水、抓节水等相关工作；做好桃源水厂及出厂管线工程初设报批及施工、监理招标准备；完成北区污水处理厂二期工程设备联动调试工作。（责任领导：王军海，责任部门：局治水办）
（三）推进三年行动计划2015年城管项目，强化项目对接，
抓好跟踪督查，促推工程进度。（责任领导：黄毓琳，责任处室：
—2—

局三年行动办）
（四）推进新增公绿560计划，抓紧实施市本级项目，统筹推进中心城区其他公绿项目，确保今年180公顷公绿面积完成。（责任领导：罗近林，责任处室：城管一处、建设管理处）
二、城市管理

（五）开展上半年度行业考核相关工作；做好文明城市创建相关工作；做好浙洽会、消博会、首届中东欧国家投资贸易博览会等重大展会及中高考环境保障工作。（责任领导：谢海茂、王军海、黄毓琳等相关领导，责任处室：城管一处、执法管理处等相关处室）
（六）继续实施灵桥、姚江大桥、青林渡路（环城北路～江北大桥）等大修工程；完成通途路3座桥梁维修工程；完成新陆殿桥等5座市管桥梁结构维修工程施工招标，开展兴宁桥、甬江大桥、永丰桥、琴桥结构维修施工招标工作；完成城市夜景美化（一期）工程初设报批工作；完成桥梁监测中心系统研发和集成工作。（责任领导：黄毓琳，责任处室：城管一处、建设管理处）
（七）完成包家河公园（二期）立项报批；做好2015年度市管公园大修专项进场施工；继续推进夏禹公园、新典公园建设;基本完成2014（武汉）园博园施工工作；做好出入口景观提升改造工作。（责任领导：罗近林、黄毓琳、王自强，责任处室：
城管一处、建设管理处）
—3—
（八）推进户外广告长效管理工作，拟定《宁波市中心城区户外广告监管考核办法》；推进世行贷款生活垃圾分类项目；完善《建筑垃圾处理改革方案》；完成鄞州区转运站监理招标，做好江北、镇海转运站监理招标及海曙转运站设计招标工作；继续做好枫林焚烧厂关停后生活垃圾处置流向调整准备工作。（责任领导：王军海、黄毓琳、施行良，责任处室：城管一处、建设管理处）
（九）开展2015年度“内河杯”第一次水质管理、第二次水面保洁管理考核工作; 指导各区实施“五水共治”、“治水强基”内河建设三年行动项目；开展内河养护工作信用评价操作平台相关企业信息输入审核和试运行组织水质监测小组定期开展水质监测工作。（责任领导：刘立群，责任处室：城管二处）
（十）针对当前城市供水紧张形势，抓紧做好备用水源启用准备,全面完成各类供水设施的维护保养，加快水厂技术改造和供水调蓄能力建设，全力保障夏季高峰安全稳定供水；加强鄞州区各乡镇并网供水后续管理，进一步完善区域供水保障体系；做好国家节水型城市现场复查迎检工作；深入推进中高层住宅二次供水改造，做好海曙区新增3个小区二次供水改造前期工作。（责任领导：王军海，责任处室：城管二处）
（十一）做好“排水杯”半年度现场暗查情况通报工作；提
前做好2015年城区防汛防台工作。（责任领导：王军海，责任处
—4—
室：城管二处）
（十二）组织开展燃气行业安全专项检查；做好管道燃气特许经营相关工作；开展燃气管道泄漏应急处置演练。（责任领导：王军海，责任处室：城管二处）
（十三）组织开展“安全生产月”和安全宣传咨询日活动；组织开展安全生产应急演练活动；组织开展“打非治违”和隐患排查治理工作；继续做好在建工程安全、质量、进度管理工作。（责任领导：黄毓琳，责任处室：建设管理处）
（十四）组织做好轨道交通工程“安全生产月”相关活动；做好轨道交通建设市场信用信息系统试运行期间相关工作；继续做好轨道交通工程质量治理两年行动相关工作；继续做好轨道交通2号线一期工程单位工程质量验收监管工作。（责任领导：黄毓琳，责任处室：轨道交通工程管理处）
三、行政执法
（十五）继续开展“四个周边”专项整治；继续组织开展街面保序及创建示范路织路面实地检查；组织召开执法工作例会，部署推进年度目标任务；继续做好人行道违停系统数据服务器更新及数据转移工作。（责任领导：谢海茂，责任处室：执法管理处）
（十六）抓好2015年执法中队长（科长）培训工作；组织
开展城管执法队伍“队列会操比武”活动；开展第二季度队伍建
—5—
设集中考核工作；做好新申报的创建执法文明中队（星级文明中队）的指导、检查工作；做好信访日常工作。（责任领导：谢海茂，责任处室：督导处）
（十七）做好“六五”普法材料整理工作；做好《宁波市人民政府关于宁波市中心城区户外广告整治的通告》的评估自查工作；做好《宁波市轨道交通建设管理办法》立法后评估检查工作；继续做好《宁波市市政设施管理条例》修订工作；继续做好行政诉讼案件应诉及镇海区局请示件批复工作。[责任领导：刘立群，
责任处室：案件审核(政策法规)处]
四、综合管理

（十八）完成城管系统网站清理更新督办工作；全面完成人大、政协建议提案主办件的办理答复工作;推进城管系统“十三五”规划编制工作。（责任领导：罗近林，责任处室：办公室等处室）

（十九）启动局属单位行政领导离任审计工作；组织对下属单位深化经济体制改革工作督查；组织做好各预算单位大专项历年国库指标清理结转工作；继续做好执法个人装备第四轮招标工作。［责任领导：刘立群，责任处室：综合计划财务处（审计处、后勤装备处）］
（二十）做好审批项目上省管网对接工作；做好审批部分项
目内部流转流程的设置与对接工作；开展户外广告设施设置审批
—6—
的受理工作。（责任领导：刘立群，责任处室：行政审批处）

（二十一）做好宁波市智慧城管第三次领导小组会议召开相关工作；完成智慧城管二期（第二阶段）实施方案提交工作；完成“两规划”招投标工作；启动城管通、车载视频等移动终端的新一期采购工作；继续完善局诚信系统和停车诱导系统建设。 [责任领导：罗近林，责任处室：办公室（信息处）]
五、党务及其他工作

（二十二）组织开展“三严三实”专题教育工作；开展副处级干部选拔相关工作；继续做好干部人事档案专项审核工作；推进“五小权力”规范运行试点；筹备召开“七一”党建会议；启动大中专毕业生首次定职工作。（责任领导：卢敏，责任处室：组织人事处）
（二十三）加大对 “五小”监管试点方案的组织实施工作的督促检查；做好相关部门领导干部的廉政约谈；走访基层单位，检查廉政制度落实；组织做好纪检信访件的核查办理工作。（责任领导：丁水德，责任处室：监察室）
（二十四）做好垃圾分类、节水型城市迎检、中高考城管保障相关重点工作宣传；做好《宁波城管》第三期组稿工作；做好政工职评培训相关工作；开展“我来当一天城管”执法体验活动及第三期城管义工讲堂。（责任领导：谢海茂，责任处室：宣传
教育处等相关处室）
—7—
（二十五）开展机关纪检工作专项探索实践项目申报工作；展机关“身边的感动”好人好事发掘、推荐工作。（责任领导：卢敏，责任处室：机关党委）
（二十六）开展“在廉洁中成长”城管青年廉政教育活动；做好城管系统“青年岗位能手工作室”调研工作。（责任领导：卢敏，责任处室：局团委）
	抄送   ：市政府办公厅，市人大城市建设与环境资源保护工委，市政协人口资源环境和城建委，
各区城管局。

	宁波市城市管理局办公室                                      2015年 6月 9日印发

—8—